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Dotyczy przetargu nieograniczonego na rozbudowę i przebudowę 
Miejskiego Przedszkola nr 38 przy ul. gen. Leopolda Okulickiego 63 
w Częstochowie. 
 

PYTANIA I ODPOWIEDZI 

Pytanie 1: 
W przedmiarach brakuje wykończenia posadzki na klatce schodowej.  
Prosimy o uzupełnienie. 
Odpowiedź na pytanie 1: 
Przedmiar należy uzupełnić  poz.1, poz.2  wg. załączonego przedmiaru. 
 
Pytanie 2: 
W przedmiarach brakuje obrobienia okien i drzwi (osiatkowanie +podkład +tynk). 
Prosimy o uzupełnienie. 
Odpowiedź na pytanie 2: 
Obrobienie okien i drzwi ujęte jest w poz. montażu okien i drzwi. 
 
Pytanie 3: 
W przedmiarach brakuje ścianek ustępowych z drzwiami. Prosimy o uzupełnienie. 
Odpowiedź na pytanie 3: 
Przedmiar należy uzupełnić o poz.3 wg. załączonego przedmiaru.  
 
Pytanie 4:  
W przedmiarach brakuje docieplenia ościeży zewnętrznych. Prosimy o uzupełnienie. 
Odpowiedź na pytanie 4: 
Okna i drzwi zewnętrzne zlicowane są z zewnętrzną płaszczyzną ścian zewnętrznych. 
    
Pytanie 5: 
W przedmiarach brakuje wywiezienie ziemi z korytowania. Prosimy o uzupełnienie. 
Odpowiedź na pytanie 5: 
Przedmiar należy uzupełnić o poz.4, poz.5  wg. załączonego przedmiaru.  
    
Pytanie 6: 
W przedmiarach brakuje pozycji dotyczącej pielęgnacji drzew i krzewów.  
Prosimy o uzupełnienie. 
Odpowiedź na pytanie 6: 
Przedmiar należy uzupełnić o poz.6, poz.7, poz.8, poz.9   wg. załączonego przedmiaru.  
    
Pytanie 7: 
W przedmiarach brakuje pozycji dotyczącej zabezpieczenia istniejących pni drzew.  
Prosimy o uzupełnienie. 
Odpowiedź na pytanie 7: 
Przedmiar należy uzupełnić o poz.6, poz.7, poz.8, poz.9   wg. załączonego przedmiaru 
  
Pytanie 8: 
Czy należy wyceniać dywany o których mowa w opisie w części dotyczącej wyposażenia 
meblowego. 
Odpowiedź na pytanie 8: 
Przedmiar należy uzupełnić o poz.10  wg. załączonego przedmiaru. 
  
 



Strona 2 z 2 

Pytanie 9: 
Czy w zakresie wyceny jest wymiana: 
a) zlewozmywaka dwukomorowego w pomieszczeniu zmywalni i obieralni – szt. 3 
b) wanny i umywalki w pralni. 
Odpowiedź na pytanie 9: 
Wymiana nie jest przewidziana.  
 
Pytanie 10: 
W przedmiarze występują 6 szt szaf (poz. 196) w opisie mebli 28 szt. Ile szaf należy 
uwzględnić w wycenie. 
Odpowiedź na pytanie 10: 
Przedmiar należy uzupełnić o poz.11 wg. załączonego przedmiaru.  
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w załączeniu: przedmiar robót - uzupełnienie 
 
 
otrzymują: 
1. Uczestnicy postępowania 
2. BIP zamawiającego 
3. Aa 
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